選手各位

(公社)愛知県スキー連盟

競技本部長　大谷　一司

アルペン部長　福島　秀幸

大会名　： 2021JOCジュニアオリンピックカップ全国ジュニアスキー競技会
出場枠　： K1　女子2名　男子2名

(2020/12/23発表) K2　女子４名　男子１名（別途ブロック枠が各３名）
※辞退者が出た場合、次点より繰り上げてエントリーします。

会　 期　： 2021年3月25日（木）～3月29日（月）
会　 場　： 国設阿寒湖畔スキー場（北海道）
その他　：

順位 タイム

1 2010/3/5 加藤 世峰 ｶﾄｳﾖﾈ 明鏡SC 3 1:42.27

2 2009/8/13 稲熊 日向子 ｲﾅｸﾞﾏﾋﾅｺ SEED 5 1:42.78

次点 2009/1/26 金澤 優理菜 ｶﾅｻﾞﾜﾕﾘﾅ SEED 12 1:51.45

1 2008/9/22 福島 幸久 ﾌｸｼﾏﾕｷﾋｻ 明鏡SC 1 1:36.47

2 2008/12/20 本多 峻 ﾎﾝﾀﾞｼｭﾝ 明鏡SC 2 1:38.72

次点 小倉 陽向 ｵｸﾞﾗﾋﾅﾀ Doing 5 1:41.53

GS順位 SL順位

GSﾎﾟｲﾝﾄ SLﾎﾟｲﾝﾄ

1 1

0.00 0.00

6 9

20.35 55.67

17 19

52.41 135.64

20 24

74.40 140.74

26 23

83.95 140.35

32 29

142.94 181.40

6 18

25.75 71.31

17 21

57.03 82.22

K2女子

K2男子

選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属

次点

1

次点

03024293 片山　瑞菜

ﾌｸｼﾏｻﾁﾎ

ﾌｼﾞﾜﾗﾕｷﾉ

ｶﾄｳｼﾏ

ｵｵﾐｻｷﾊ

ｽｽﾞｷ　ﾕﾅ

ｶﾀﾔﾏﾐｽﾞﾅ

所属
岐阜ユースGS

備考

備考

K1女子

K1男子

クラス エントリー順 競技者番号

クラス エントリー順 生年月日 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ

令和3年2月28日

JOCジュニアオリンピックカップ2021全国ジュニアスキー競技会
愛知県代表選手選考について

　選考委員会では、以下のように表記大会の愛知県代表選手を選考しましたのでお知らせいたします。
本大会でのご活躍をお祈り申し上げます。
　尚、申し込み手続きにつきましては、大会ホームページより「エントリーフォーム」と「宿泊申込書」をダウ
ンロードし、必要事項を入力の上提出してください。また、所定のエントリー料を送金してください。

○選考資料

ブロック枠1

2

3

5

4

03019815

03017873

03021749

03016925

03019811

福島幸歩

藤原雪乃

加藤 志眞

大見咲葉

鈴木優和

幸田北部中

扇台中学校

豊南中学校

東浦中学校

愛学協

葵中学校

97.06

139.25

宿舎等についての詳細は、決定次第、該当選手にお知らせします。

76.02

188.05

215.14

224.30

324.34淑徳高

03019112

03023988

山下 颯斗

小倉 颯斗

ﾔﾏｼﾀﾊﾔﾄ

ｵｸﾞﾗｿｳﾏ

美和高校